SSR-nin xalq artisti, bir il sonra SSR-nin xalq artisti adına laiq görülmüşdür. Onun

ədəbi, elmi və musiqi irsi mətbuatda yüksək qiymətləndirilmişdir.

1945-ci ildə Ü.Hacıbəyli Azərbaycan Elimlər Akademiyasının həqiqi üzvi

seçilmişdir.

Mühazirə mövzusu № 2

“Leyli və Məcnun” operası

―Leyli və Məcnun‖ operası 12 (25) yanvar

1908-ci il tarixi Azərbaycan musiqisinə həmişəlik

həkk olunmuşdur. Məhz bu gün ―Leyli və Məcnun‖

operası ilk dəfə oynanılmışdı, məhz bu gün bütün